
 

POSTANOWIENIE NR 436/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Izabelinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Izabelinie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Izabelin, ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin, 

w składzie: 

1. Adam Piotr Gawryła, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM”, 

zam. Hornówek 

2. Anna Maria Gromadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

3. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM” 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin 

4. Michał Tadeusz Malarowski, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Truskaw 

5. Maciej Adam Patrycy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Katarzyna Anna Popławska, zgłoszona przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN 

(uzupełnienie składu), zam. Truskaw 

7. Marek Jerzy Szkiłłądź, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN, 

zam. Hornówek 

8. Kamila Agnieszka Szpalerska, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM” 

(uzupełnienie składu), zam. Laski 

9. Mikołaj Tomas, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN (uzupełnienie 

składu), zam. Izabelin C 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:32:50+0100
	Joanna Monika Oliwa




